
 
 

UCHWAŁA NR III/7/2024 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Jordanowa 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/146/2012 Rady Miasta Jordanowa z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Jordanowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2012 r., poz. 5857 z późn. zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 110 pkt. 4 otrzymuje brzmienie „4. Przewodniczącemu Zarządu jednostki pomocniczej za udział 
w sesjach Rady przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej w wysokości ustalonej przez Radę 
osobną uchwałą" 

2) w załączniku Nr 4 do Statutu Miasta Jordanowa w wykazie jednostek organizacyjnych Miasta Jordanowa 
wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „Centrum Kultury i Biblioteka Miejska", 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej", 

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie: "6. Urząd Miasta Jordanowa” 

d) skreśla się pkt. 7 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 3619


	UCHWAŁA NR III/7/2024 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2


	§ 2


		2024-05-24T12:17:59+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




